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Investor Newsletter
Pokłady możliwościNewsletter dla inwestorów KGHM Polska Miedź S.A. 

Telefon: +48 76 74 78 280

Faks: +48 76 74 78 205

E-mail: ir@kghm.com | esg@kghm.com

Strona: www.kghm.com/pl/inwestorzy

Jestem teżprzekonany, żedobry kontakt i dialog
z Państwemtylko tęwartośćpozwoli wzmocnić.
Aby ciąglepoprawiaćformy kontaktu z naszymi
Interesariuszami staramy sięłączyćnajlepsze
wzorce zPaństwaoczekiwaniami .

W bieżącymnumerze ɊNewsletteradla inwestorów
KGHM Polska MiedźS.A.ɉ prezentujemy nową
odsłonęserwisu internetowego poświęconego
relacjom inwestorskim . Chcemy, aby zmiany, które
proponujemy ułatwiłyPaństwuposzukiwanie
informacji o Spółcei Grupie .

W tym wydaniu takżem.in. o naszej aktywności
podczas WallStreet 2020, o ostatnich wynikach oraz
notowaniach naszych akcji i sytuacji na rynkach .

Pozostajemy do Państwadyspozycji, zachęcamydo
lektury Newslettera i kontaktu zeSpółką.

Kontakt 
z Departamentem

Relacji Inwestorskich 
KGHM Polska Miedź S.A.
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KGHM IR App
na Androida

KGHM IR App
na iOS

Szanowni Państwo, Drodzy ϥnwestorzy,

RELACJE ϥNWESTORSKϥE KGHM ZAPRASZAJĄ!

Początekkażdegoroku to czas pod -
sumowańi prezentacji planóworaz
założeńna kolejne miesiące.
Właśniezamykamy naszeksięgi,aby
pokazaćPaństwupełnewyniki
KGHM za rok 2020. Na to musimy
poczekaćjeszcze do 24 marca, ale
ten czas chcemy wypełnićpokazując

jak zmienia sięOrganizacja i jakie ma plany
działaniana przyszłość.

Zmienia siędużo,zarównow samej Grupie jak i jej
otoczeniu . Poprawa wynikówfinansowych i opera -
cyjnych po trzech kwartałachjak i sentymentu
otoczenia, wzrost naszej kapitalizacji czy wzrost cen
surowcóww końcówceroku, stawiająKGHM
w dobrej i dosyćkomfortowej sytuacji w przeddzień
oczekiwanych deklaracji co do sposobu zarządzenia
kapitałemczy podjęciakolejnych decyzji
rozwojowych . Oczywiścieniepewnośćwarunków
i zmiennośćotoczenia istnieje i szybko nie zniknie,
ale wierzę,żedziękidalszej dobrej pracy Załogi
i trafnym decyzjom zarządczym,uda nam się
kontynuowaćnasząpracęz zachowaniem ciągłości

W tym wydaniu :

Ɏi tradycyjnie:

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Czy wiesz, żeɎ

Nowa odsłona zakładki inwestorskiej

Ɏmiędzy Lubinem 
a Głogowem była pustynia?

- wyniki kwartalne
- kalendarz wydarzeń
- biuletyn rynkowy
- notowania ɀnowy rekord

Relacja z wydarzenia

Janusz Krystosiak
Dyrektor Departamentu Relacji Inwestorskich 
KGHM Polska Miedź S.A.

działaniai wzrostem wartościdla naszych Akcjo-
nariuszy ɀwłaścicielizainwestowanego kapitału.

mailto:ir@kghm.com
mailto:esg@kghm.com
http://www.kghm.com/pl/inwestorzy
https://kghm.com/pl/newsletter
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Nowa odsłona zakładki Inwestorzy
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Chcącsprostaćoczekiwaniom rynku kapitałowego,podjęliśmydecyzję
o odświeżeniunaszego portalu Inwestorzy , tak aby dostosowaćgo do
najlepszych wzorcóww Polsce i na świecie. Mamy nadzieję,żenasza
wirtualna komunikacja stanie siębardziej przystępnai efektywniejsza .
Chcielibyśmy,aby nasze zmiany ułatwiłyPaństwuposzukiwanie
informacji o Spółcei prowadziłydo zgłębieniawiedzy o KGHM oraz
szybszej analizy jego wynikówfinansowych i produkcyjnych .

Widok zaktualizowanej strony głównejsekcji inwestorskiej :

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

https://kghm.com/pl/inwestorzy
https://kghm.com/pl/newsletter
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Nowa odsłona zakładki Inwestorzy
ɀuproszczona struktura
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Opróczuproszczenia organizacji obszarówtematycznych i ułatwienia
wyszukiwania kluczowych informacji operacyjnych i finansowych, dodaliśmy
kilka nowych sekcji. Jednąz nich jest Niezbędnikinwestora , w którym
znajdująsięinformacje o tym, jak dokonaćzakupu akcji KGHM po raz
pierwszy, factsheet i najczęściejzadawane pytania dotycząceSpółki,
zestawienie informacji o Grupie KGHM, kwartalne czaty z inwestorami po
wynikach czy najnowsza prezentacja inwestorska, a takżelinki do
archiwalnych informacji, w tym Newslettera dla inwestoróworaz wydarzeń
dla inwestorów.

Widok zaktualizowanej strony głównej:

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

https://kghm.com/pl/inwestorzy/niezbednik-inwestora
https://kghm.com/pl/inwestorzy/niezbednik-inwestora/newsletter-dla-inwestorow
https://kghm.com/pl/newsletter
https://kghm.com/pl/inwestorzy/niezbednik-inwestora/dni-inwestora
https://kghm.com/pl/inwestorzy/niezbednik-inwestora/dni-inwestora
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Nowa odsłona zakładki Inwestorzy - ESG

| Nr 4/2020

Kolejny nowy element to sekcja dedykowana kwestiom ochrony środowiska,
działaniomna rzecz społeczeństwaoraz ładowikorporacyjnemu, znanych
pod międzynarodowymakronimem ESG. Od zakładkidotyczącej
zrównoważonegorozwoju różnićsiębędzietym, żezawieraćbędzietwarde
dane liczbowe i wyjaśnienianajistotniejszych kwestii będącychw obszarze
zainteresowania inwestorówi agencji ratingowych ESG. W tym celu
przygotowaliśmytęsekcję,przedstawiającw niej nie tylko najważniejsze
polityki, kodeksy i deklaracje Spółki,ale równieżzestawienie w Excelu
danych najczęściejposzukiwanych przez naszych interesariuszy .

W ostatnich latach kwestia raportowania ESG niezwykle zyskałana
znaczeniu , na co KGHMzareagowałpoprzez rozpoczęciedziałańzwiązanych
ze zwiększeniemzawartościi przejrzystościw raportowaniu tych obszarów.
W 2020 roku KGHM utrzymałstatus uczestnika prestiżowegoFTSE4Good
Index Series,zwiększajączakres ujawnieńw porównaniudo poprzednich lat,
a ponadto, po raz pierwszy wziąłudziałw ankiecie klimatycznej CDP.
W kolejnych etapach projektu, poza rozszerzeniem zakresu danych
w raportowanym obszarze ɊKlimatɉ,Spółkaprzygotuje informacje do
obszarówɊWodaɉiɊLasyɉ.

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Film obrazującyzaangażowanieKGHM w ochronęśrodowiskai CSRdostępnyna nowej zakładce:

https://kghm.com/pl/inwestorzy/esg
https://www.youtube.com/watch?v=r-PcjqR1tPk&
https://www.youtube.com/watch?v=r-PcjqR1tPk&
https://kghm.com/pl/newsletter
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Nowa odsłona zakładki ϥnwestorzy - ESG
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W 2020 roku firma KGHM rozpoczęłaprocedury związanez uzyskaniem
znaku Copper Mark, inicjatywy International Copper Association i spółek
członkowskichtej organizacji . Certyfikat Copper Mark będzieswego rodzaju
dowodem na to, żehuty miedzi KGHM w Głogowiei w Legnicy funkcjonują
zgodnie z najwyższymistandardami zarządzaniaprodukcjąoraz wpływu
produkcji na środowisko. Inicjatywa Copper Mark pokazuje równieżwkład
przemysłumiedziowego w realizacjęświatowychcelówzrównoważonego
rozwoju .

Mamy nadzieję,żewprowadzone zmiany ułatwiająPaństwuwyszukiwanie
pożądanychinformacji o Spółcei doprowadządo zdobycia głębszejwiedzy
o KGHM, czynnikach wpływającychna wyniki finansowe i produkcyjne oraz
zamierzeniach dotyczącychrozwoju Spółkiɀzapraszamy!

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

Inne wybrane elementy dostępnena nowej stronie :

https://kghm.com/pl/newsletter
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WallStreet 2020 online
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Brak wydarzeńw tradycyjnej formule nie oznacza braku kontaktu
zPaństwem. W dniach 25-27 listopada 2020 roku jako Partner Strategiczny
konferencji WallStreet 2020 online wzięliśmyudziałw czterech wydarzeniach
zorganizowanych przez Stowarzyszenie ϥnwestorówIndywidualnych :

Prezentacje spółekgiełdowychɀForum Akcjonariat
Debata: Polska gospodarka w 2021 r. w opinii prezesów polskich spółek 
giełdowych
WykładzatytułowanyEuropejskiZielonyŁad. Szansei zagrożeniadla KGHM
Wirtualne Targi Twoje Inwestycje

KGHM w Debacie o polskiej gospodarce w 2021 r. reprezentowałaWice-
prezes Zarząduds. Finansowych KGHM Polska MiedźS.A. prof . Katarzyna
Kreczmańska-Gigol, a wykładmerytoryczny Europejski Zielony Ład. Szanse
i zagrożeniadla KGHM poprowadziłDyrektor Departamentu Analiz
Regulacyjnych i Strategicznych KGHM PolskaMiedźS.A.RadosławŻydok.

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

prof. Katarzyna Kreczmańska-Gigol 
Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych

Radosław Żydok
Dyrektor Departamentu Analiz 
Regulacyjnych i Strategicznych

ɊW momencie, kiedy będą dobre wyniki 
za rok 2020 i sytuacja makro będzie temu 

sprzyjała oczywiście będziemy 
rekomendowali wypłatę dywidendy, 
ale to czynniki zewnętrzne rządząɉ

ɊMając na uwadze rosnące ceny energii na 
rynku hurtowym, jesteśmy przekonani, że 

energia z własnych źródeł będzie 
konkurencyjna cenowo, tańsza niż 

zakupiona z sieciɉ

https://kghm.com/pl/newsletter
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WallStreet 2020 online
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Zapisz się na Newsletter

W dniach 25 i 27 listopada 2020 r. prezentowaliśmySpółkępodczas Forum
Akcjonariat oraz Wirtualnych TargówTwoje Inwestycje . Zainteresowanie
oboma wydarzeniami byłoduże,a odpowiedzi udzielone podczas czatu
z Dyrektorem Departamentu Relacji Inwestorskich Januszem Krystosiakiem
SII udostępniłona swojej stronie : https :// www.wallstreet .org .pl/exhibitor/
kghm -polska -miedz -s-a/. Zapis czatu jest równieżdostępnyna naszej stronie
w sekcji Centrum Wyników,Investor Kit za Q3 2020: https :// kghm .com/pl/
inwestorzy/centrum -wynikow

Fragment z czatu:

https://kghm.com/pl/newsletter
https://www.wallstreet.org.pl/exhibitor/kghm-polska-miedz-s-a/
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
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WallStreet 2020 online
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Zapisz się na Newsletter

Ponadto, w piątymnumerze czasopisma Akcjonariusz Stowarzyszenia
ϥnwestorówIndywidulanych, opublikowana zostałarozmowa Janusza
Krystosiaka, Dyrektora Departamentu Relacji Inwestorskich KGHM
z Adrianem Mackiewiczem, doradcąinwestycyjnym ze Stowarzyszenia .

JakKGHMporadziłsobie w trudnym 2020 r.
Jakieperspektywy kreśląsięprzed GrupąKGHM
na 2021 rok
Komentarz do wynikówGrupy wypracowanych
w okresie 9miesięcy2020 roku

Oczekiwania co do kształtowaniasięcen
surowca w krótkimi w długimterminie
Sytuacja finansowa Sierra Gordy i perspektywy
na kolejne kwartały
Głównezałożeniastrategii Spółkii kierunki
dalszego rozwoju Grupy KGHM
Czy Spółkapowrócido wypłacaniadywidendy
i kiedy sytuacja finansowa możepozwolićna
podzielenie sięz akcjonariuszami zyskiem?

Wśródporuszanych w rozmowie tematów,m .in .:

Ɏczytaj więcej 
w 5/2020 numerze 

Akcjonariusza
dostępnym na stronie 
Stowarzyszenia tutaj

https://kghm.com/pl/newsletter
https://www.sii.org.pl/14069/edukacja/akcjonariusz/akcjonariusz-52020-wydanie-specjalne.html#ak14069
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Podsumowanie wyników za ϥϥϥ kwartał oraz 9 miesięcy 2020 
roku w Grupie Kapitałowej KGHM 

| Nr 4/2020

Najważniejsze czynniki makroekonomiczne i charakterystyki Grupy w dobie 
pandemii COVID -19 w porównaniu do 9 miesięcy 2019 roku 

1) Dane makroekonomiczne ɀśrednie w okresie

ɀRaportujemy efekty 9 miesięcywytężonej
pracy. Okres dośćtrudny dla firmy, a związany
oczywiściez pandemiąkoronawirusa, z którą
zmaga sięcałyświat. Dobra informacja : ten
czas przeszliśmybardzo dobrze, biorącpod
uwagęwymagająceokoliczności. Kończymy
kwartałrekordowym wynikiem EBITDA, w skali
Grupy Kapitałowejw Polsce oraz za granicą.
Wyniki mówiąsame za siebie. Przed nami
kolejne miesiącedziałalnościw zagrożeniu
pandemicznym, ale KGHMświetniesobie radzi .
Przede wszystkim dziękizaangażowanej
załodzei poczuciu naszej odpowiedzialnościza
firmęɀpowiedziałMarcin Chludziński,Prezes
ZarząduKGHM Polska MiedźS.A.

Trzeci kwartał z bardzo dobrymi wynikami ɀ
KGHM poinformował o wynikach finansowych po 9 miesiącach 2020 r.

Kliknij i bądź na bieżąco!

Zapisz się na Newsletter

KGHM Polska MiedźS.A. przedstawiłwyniki finansowe za III kwartał2020 roku . Dzięki
przyjętejprzez Zarządstrategii, konsekwentnym decyzjom i elastyczności,mimo pandemii,
Grupa KapitałowaKGHM zanotowałarekordowy poziom zysku operacyjnego EBITDA
i utrzymałapełnązdolnośćoperacyjnąswoich aktywów. KGHM zaraportowałstabilną
produkcjęprzy zachowaniu maksymalnego poziomu bezpieczeństwai dyscypliny kosztowej .

Więcej informacji w Centrum Wyników:

https:// kghm.com/pl/inwestorzy/centrum -wynikow

-3%
Notowania miedzi

Otoczenie makroekonomiczne 1)

+3%
Umocnienie dolara 
względem złotego

+22%
Notowania srebra

Produkcja i koszt C1 Wyniki finansowe

-1,7%
Produkcja miedzi 

-3%
Produkcja srebra

-6%
Koszt C1

-2%
Zmiana przychodów 
do poziomu

16 580 mln PLN 

+7%
Zmiana EBITDA 
do poziomu

4 418 mln PLN

https://kghm.com/pl/newsletter
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow
https://kghm.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow

